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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Brązująca pianka do ciała 170 ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 170 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPiękna i zdrowa opalenizna przez cały rok? Jesteśmy na tak! Z naszą pianką brązującą Twoje ciało pokryje się cudownym kolorem
skóry muśniętej słońcem. Efekty zobaczysz już po kilku godzinach, a dodatkowo skóra będzie miękka, nawilżona i elastyczna – to
wszystko bez nieestetycznych smug!Za nadanie opalenizny w produkcie odpowiedzialne są składniki naturalnego pochodzenia DHA i
Erytruloza . Dzięki ich synergicznemu działaniu pianka nadaje skórze już od pierwszego użycia naturalnie ciemniejszy odcień. W składzie
znajdują się również wyciąg glicerynowo-wodny z marchwii oraz orzecha włoskiego, które nadają skórze pięknego, matowo-brązowego
kolorytu. W składzie znalazła się również betaina cukrowa, silnie nawilżająca skórę i poprawiająca jej elastyczność, a także nadająca
skórze gładkość gliceryna.W piance znalazł się również adaptogen przywracający naturalną równowagę ciała i umysłu – wąkrotka
azjatycka, która przyspiesza procesy gojenia, wzmacnia barierę skórną, a także stymuluje produkcję kwasu hialuronowego, kolagenu czy
elastyny, zwiększając nawilżenie oraz elastyczność naskórka.Całość uzupełnia piękny, wakacyjny zapach kokosa z mango.DLA KOGO
JEST PRZEZNACZONY?Produkt przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry twarzy i ciała, również wrażliwej. To doskonała i
bezpieczna alternatywa dla opalania, która zapewnia skórze nadanie równomiernej i pięknej opalenizny.Sposób użyciaPrzed użyciem
wstrząśnij.Po aplikacji poczekaj z założeniem ubrań do całkowitego wchłonięcia produktu.Nałóż równomiernie, dokładnie
rozprowadzając dłonią lub przy użyciu specjalnej rękawicy, cienką warstwę na suchą i czystą skórę.Poczekaj do całkowitego
wchłonięcia.Zalecane jest wykonanie peelingu skóry przed zastosowaniem pianki.Zabieg najlepiej wykonać wieczorem. Dla wzmocnienia
efektu możesz powtarzać go przez kolejne dni. Pamiętaj aby dokładnie umyć dłonie po aplikacji.SkładAqua, Glycerin, Propanediol,
Dihydroxyacetone, Dimethyl Isosorbide, Erythrulose, Betaine, Daucus Carota Root Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Juglans Regia
Leaf Extract, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Citric Acid, Disodium
EDTA, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze
na opakowaniu.
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